
INHALT

EINLEITUNG 9 BEILAGEN, 
VORSPEISEN * SNACKS *10

PER BLACK SRI RE- Kats Kesselpopcorn 43
AUSSENPOSTEN 12 Stolz des Grillmeisters 45

Hudalla-Ringe 47

ANPOCKEUCHT 7 Gebratene Kajakawurzel 49
ESSEN * FRACHT 10 Xizor-Salat 51

Geschmorte Chando-Paprika 53

PAS NAR-CHALL- Mooschips 55

ALLZIAI ECK­ Brutzelfritten 57

TRANSPORTSHUTTLE 20 Frittierte Mon Gala-Sardinen 58
Devaronianisches Souffle 59

BLACK SPIRE- Frittierte Zuchii 61

GASTRONOIYIIE 22 Gefüllte Pikobi-Eier 63
Würgwurzelpüree 65

Ronto-Braterei »Ronto Roasters« 22 Marschallskappen 67
Ogas Cantina 23
Der Milchstand 24 SUPPEN * EINTÖPFE 69
Kat Sakas Kessel 25

Wurzelblatteintopf 71
WÜRZMITTEL, SOSSEN + Topato-Suppe 73
GARNIERUNGEN 27 Tatooine-Terrine 75
Nerfsteak-Würze 29 Pikanter Mandalorianer-Eintopf 77
Saka-Salz 29
Gurreck-Soße 31 BROTE 79
Emul-Soße 31 Ronto-Fladenbrot 81
Mooganischer Würzsirup 33 Polystärke-Rationsbrot 83
Dagobah-Schneckensirup 33 Fünf-Blüten-Brot 85
Chadianisches Dressing 35 Mustafarianische Lavabrötchen 87
Goldflechtenwaffel 37 Mampfpilzbrot 89
Christophsianischer Zucker 38
Nektrosekristalle 39

http://d-nb.info/1199846686


HAUPTGERICHTE

Yobshrimp-Nudelsalat 
Shaak-Schmorbraten 
Frittierte endorianische Tip-Yips 
Ronto-Wrap
Felucianischer Gartensalat 
Gormaandas Blauglühnudeln 
Nerf-Kebabs
Ballonsau mit Füllung 
Parwanische Nutrikekse 
Huttische Schleimschoten 
Gruuvan-Shaal-Spieße

NACHSPEISEN

Wroshyr-Baumkuchen 
Bespin-Wolkentropfen 
Cavaellinische Würzcremekekse 
Mandalorianischer Uj-Kuchen 
Süßsandkekse
Corellianische Ryshcate-Küchlein 
Keshianische Würzkringel 
Mimbanesische Schlammrutsche 
Nektrose-Eis
Kowakianischer Krümelkuchen 
Zoochbeeren-Torte 
Tepasi-Toffee

GETRÄNKE

Mooga-Tee
Coruscant Cooler
Dagobah-Schneckenscheucher
Blurrgfeuer 
Klippenbewohner 
Hyperantrieb 
Photonenfizzle 
Akivanischer Likör
Rodianischer Spleißer 
Sicherer Hafen 
Paonga Fresca 
Bantha-Chai 
Sonnenaufgangskaff
Lothal-Würzbräu

Nahrungsmittelinformationen 
Über die Autoren 
Danksagungen

91

93 
95
97 
99
101 
103
105 
107 
109 
111 
113

115

117 
119 
121 
123 
125 
127
129 
131 
133 
135 
137 
139


