

INHALT

EINLEITUNG	9	BEILAGEN, VORSPEISEN + SNACKS	40
DER BLACK SPIRE- AUSSENPOSTEN	12	Kats Kesselpopcorn	43
ANDOCKBUCHT 7 ESSEN + FRACHT	18	Stolz des Grillmeisters	45
DAS NAR-CHALL- ALLZWECK- TRANSPORTSHUTTLE	20	Hudalla-Ringe	47
BLACK SPIRE- GASTRONOMIE	22	Gebratene Kajakawurzel	49
Ronto-Braterei »Ronto Roasters«	22	Xizor-Salat	51
Ogas Cantina	23	Geschmorte Chando-Paprika	53
Der Milchstand	24	Mooschips	55
Kat Sakas Kessel	25	Brutzelfritten	57
WÜRZMITTEL, SÖSSEN + GARNIERUNGEN	27	Frittierte Mon Cala-Sardinen	58
Nerfsteak-Würze	29	Devaronianisches Soufflé	59
Saka-Salz	29	Frittierte Zuchii	61
Gurreck-Soße	31	Gefüllte Pikobi-Eier	63
Emul-Soße	31	Würgwurzelpüree	65
Mooganischer Würzsirup	33	Marschallskappen	67
Dagobah-Schneckensirup	33	SUPPEN + EINTÖPFE	68
Chadianisches Dressing	35	Wurzelblatteintopf	71
Goldflechtenwaffel	37	Topato-Suppe	73
Christophsianischer Zucker	38	Tatooine-Terrine	75
Nektrosekristalle	39	Pikanter Mandalorianer-Eintopf	77
		BROTE	79
		Ronto-Fladenbrot	81
		Polystärke-Rationsbrot	83
		Fünf-Blüten-Brot	85
		Mustafarianische Lavabrotchen	87
		Mampfpilzbrot	89

HAUPTGERICHTE**91**

Yobshrimp-Nudelsalat	93
Shaak-Schmorbraten	95
Frittierte endorianische Tip-Yips	97
Ronto-Wrap	99
Felucianischer Gartensalat	101
Gormaandas Blauglühnudeln	103
Nerf-Kebabs	105
Ballonsau mit Füllung	107
Parwanische Nutrikekse	109
Huttische Schleimschoten	111
Gruuvan-Shaal-Spieße	113

NACHSPEISEN**115**

Wroshyr-Baumkuchen	117
Bespin-Wolkentropfen	119
Cavaellinische Würzcremekekse	121
Mandalorianischer Uj-Kuchen	123
Süßsandkekse	125
Corellianische Ryshcate-Küchlein	127
Keshianische Würzkringel	129
Mimbanesische Schlammrutsche	131
Nektrose-Eis	133
Kowakianischer Krümelkuchen	135
Zoochbeeren-Torte	137
Tepasi-Toffee	139

GETRÄNKE

Mooga-Tee	
Coruscant Cooler	
Dagobah-Schneckscheucher	
Blurrgfeuer	
Klippenbewohner	
Hyperantrieb	
Photonenfizzle	
Akivanischer Likör	
Rodianischer Spleißer	
Sicherer Hafen	
Paonga Fresca	
Bantha-Chai	
Sonnenaufgangskaff	
Lothal-Würzbräu	
Nahrungsmittelinformationen	
Über die Autoren	
Danksagungen	